MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO FINAL PARA EVENTOS NO MÊS DE SETEMBRO DE 2015

EDITAL Nº 13/2014

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano),

torna público o resultado final do Edital nº 13/2015 publicado em 27 de maio de 2015, segundo Regulamento o Programa Institucional de Incentivo à

Divulgação e Participação em Eventos Científicos, Tecnológicos e Inovação para estudantes (PIPECTI Discentes) de acordo com a Resolução nº

025/2015 de 05 de março de 2015.

Classificação Candidato Nível de Ensino
Valor

Aprovado
Pontuação Situação Evento

 Aline Gregório da Silva Graduação 0 0 Desclassificado
1
 SIMBRAS

 Ana Carolina Oliveira Horschutz Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

1° Ailton José Crispin Filho Graduação R$1898,46 239 Contemplado
XV Congresso Brasileiro de

Fisiologia Vegetal

 Anielly Monteiro de Melo Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
4

20° Congresso Brasileiro de

Floricultura

 Douglas Wigor Silva Ferreira Técnico 0 0 Desclassificado
2

7° Congresso Brasileiro de Cultura de

Tecido de plantas

4° Elisvane Silva de Assis Pós-Graduação R$1821,00 241 Contemplado
20° Congresso Brasileiro de

Floricultura e Plantas Ornamentais

 Felipe Queiroz Dantas Graduação R$2286,80 0 Classificado
Seminário Fluminense de Estudos

Rurais e Urbano

- Fernando Rodrigues Cabral Filho Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

 Fernando Nobre Cunha Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

2° Gabriel Martins Almeida Graduação R$1938,46 219 Contemplado XV Congresso Brasileiro de

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

Fisiologia Vegetal

 Geovanna Marques Lopes Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

6° Jackellyne Bruna Souza Pós-Graduação R$2116,46 217 Classificado
XV Congresso Brasileiro de

Fisiologia Vegetal

2° Jaqueline Ferreira Vieira Bessa Pós-Graduação R$1746,67 443 Contemplado* CONBEA

5° Joel Salustiano Graduação R$1173,21 18 Contemplado SIMBRAS

 Laynara Lorhayne e Silva Correa Graduação R$2286,80 0 Classificado
Seminário Fluminense de Estudos

Rurais e Urbano

- Ligia de Campos Moura Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

- Lilian Moreira Costa Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

1° Luan Dionísio Silva Santos Técnico R$1927,60 125 Contemplado
7° Congresso Brasileiro de Cultura de

Tecido de plantas

5° Luciana Arantes Dantas Pós-Graduação R$1657,43 227 Contemplado**
20° Congresso Brasileiro de

Floricultura e Plantas Ornamentais

4° Marcel Souza Marques Graduação R$809,40 121 Contemplado

 IV Simpósio sobre Resíduos Sólidos

3° Mariluza Silva Leite Pós-Graduação R$1990,93 262 Contemplado
20° Congresso Brasileiro de

Floricultura e Plantas Ornamentais

- Nelmício Furtado da Silva Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

 Paula Sperotto Alberto Faria Graduação 0 0 Desclassificado
3
 INOVAGRI

7° Priscila Ferreira Batista Pós-Graduação R$2066,46 110 Classificado
XV Congresso Brasileiro de

Fisiologia Vegetal

 Rafael Abreu Miranda Graduação 0 0 Desclassificado
1

VIII Simpósio Brasileiro de

Engenharia Ambiental

8° Roberto Gomes Vidal Pós-Graduação R$2062,46 32 Classificado
XV Congresso Brasileiro de

Fisiologia Vegetal

3° Robson de Oliveira Silva Filho Graduação R$1898,46 214 Contemplado
XV Congresso Brasileiro de

Fisiologia Vegetal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

1° Thaís Adriana de Souza Smaniotto Pós-Graduação R$1796,97 843 Contemplado* CONBEA

 Vitor Marques Vidal Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

 Wilker Alves Moraes Pós-Graduação 0 0 Desclassificado
1
 INOVAGRI

1
Não atende ao item 3.4

2
Não tem o comprovante de inscrição

3
Não atende ao item 3.2. I

4
Item 2.1.V

*Valores parcialmente contemplados com base na razoabilidade das diárias nacionais (CNPq).

**Valores parcialmente contemplados conforme item 7.8 do edital.

Goiânia, 25 de agosto de 2015.

Comissão: Ana Paula Cardoso Gomide (Presidente), Adriano Carvalho Costa, Silvia Ferreira Marques Salustiano, Paulo Eduardo de Menezes Silva,

                  Fernanda dos Santos Farnese, Leonardo Nazário Silva dos Santos